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KooparHaTtop MyHHIIUIIANBHOH IpOrpaMMbl

3amecTtuTenb pykosoautenss Apmunucrpaunn Knumenko E.b.

MyHuIMnanbHblH 3aKa3YHK MyHUITUIATEHON
I POTrpaMMEL

AnmMuHHCcTpanus ropona IIpoTBuHo

Pa3paboTuuk MyHHIMIIATBHON IPOTrPaMMBI

CGKTOp I10 Pa3sBUTHIO I'OpOJa KaK HayKorpana A,[{MHHHCTP&L[HH ropona

Iens MyHHIUIIANBHOM IPOrpamMMBl

YcToiYuBOE pa3BUTHE HAYYHO-IIPOMBIIIIEHHOT0 KOMILJIEKCa | peali3aiusl
Meponpuatiit «CTpaTern COUHAIBHO - 3KOHOMHYECKOI0
MyHUIHOANBHOT0 06pa3zoBanust MockoBcKoit 00macTd TOpoICcCKOro OKpyra
IIpoTBuHO Kak Haykorpana Poccuiickoit @enepauuu na 2017-2025 roasi»

pa3BUTHS

Ilepeuens nopmporpamMm

HET

Wcrounuky GUHAHCHPOBAHUS MYHULIAIATBHON
IIPOTrpaMMBI, B TOM YHCJIE I10 MOJAM:

Pacxomes! (TBIC. PYO6.)

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Cpenctra 0romKeTa ropoJiIcKoro OKpyra
IIpoTBHHO

1035,87

617,59

617,59

Cpenctra 6romxera MockoBcKkoi 061acTi

CpenctBa henepansHoro 0OrmreTa

BHGGIO,I[}KBTHBIG HCTOYHHKH

BCGT‘O, B TOM HHCJIIE I10 r'ogaM:

1035,87

617,59

617,59
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